
Font Bernard Condensed - Regular

Youth Camps
& Exchange

Tämän lomakkeen täyttää YCE-ohjelmaan mahdollisesti osallistuva isäntäperhe. Isäntänä toimivan lionsklubin tulee ylläpitää ja säilyttää tiedot YCE-isäntäperheistä 
turvallisuussyistä johtuen. Täytetyt lomakkeet tulee säilyttää arkistossa isäntänä toimivan lionsklubin toimesta. Täytettyjä lomakkeita ei tule lähettää kansainväliseen päämajaan.

 

Liitä mukaan: • Viimeaikainen valokuva • Isäntäperheen esittelykirje, jossa kerrotaan heidän kodistaan ja elämästään paikkakunnalla
 

 I. ISÄNTÄPERHEEN TIEDOT  

Vanhemman/vanhempien tai huoltajan/huoltajien nimet  

Katuosoite  Postitoimipaikka Osavaltio Maa                      Postinumero 

Puhelin        Sähköposti 

Vanhemman/huoltajan ammatti  Vanhemman/huoltajan puhelin työhön 

Vanhemman/huoltajan ammatti  Vanhemman/huoltajan puhelin työhön 

Kansalaisuus 

Vanhempi/huoltaja 1:    Onko vanhempi/huoltaja lionjäsen?        kyllä         ei    klubin nimi      piirin numero 

Vanhempi/huoltaja 2:    Onko vanhempi/huoltaja lionjäsen?        kyllä         ei    klubin nimi      piirin numero   

Kotona asuvien lasten nimet, iät ja sukupuoli:

Kielet, joita kotona puhutaan 

Perheen uskonto / vakaumus 

Perheen kiinnostuksen kohteet, ajanviettotavat

Sijaitseeko koti       kaupunkialueella       maaseudulla       pikkukaupungissa      muualla Kotikunnan asukasmäärä Tavanomaisin ilmasto   
 
Perheen lemmikit  Tupakoidaanko kodissa?          kyllä        ei

Aiempi kokemus isäntäperheenä toimimisesta (kuvaile tarkemmin)

 II. ISÄNTÄPERHEEN TOIVOMUKSET  
koskien nuorta:        nainen             mies          kumpi vaan          tupakoitsija          tupakoimaton  

Ikä   Kansalaisuus ja/tai muut toiveet 
 

Täytä seuraavat tiedot, mikäli hakemus koskee tiettyä nuorta:
 

Nimi 

Osoite  

Postitoimipaikka   Osavaltio Maa 

Sponsorina toimiva lionsklubi Ajanjakso jonka voimme toimia isäntänä  Aikaisin mahdollinen saapumispäivä Viimeisin mahdollinen kotiinlähtöpäivä Ensisijainen lentokenttä saapumista/lähtöä varten 
 Vahvistamme, että nuoren vierailun aikana vähintään yksi vanhemmista/huoltajista on kotona. Ymmärrämme, että on nuoren itsensä ja muiden isäntäperheiden edun mukaista, ettemme ole yhteydessä 
nuoreen hänen vieraillessaan toisen isäntäperheen luona. 
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Isäntäperheen vanhemman/vanhempien allekirjoitus    Pvm 

 III. VASTUUVAPAUTUSSOPIMUS 
Tällä allekirjoituksella minä vanhempi / me vanhemmat annan / annamme suostumuksen tälle nuorelle matkustaa ennalta sovitttuun paikkaan, määrätyn ajanjakson ajaksi, jona aikana hän asuu lionien 
hyväksymässä isäntäperheessä tai lionsleirillä. Minä/me vapautamme lionjäsenet, isäntäperheen, lionsklubin, piirin / moninkertaispiirin, ja Lionien kansainvälisen järjestön vastuusta nuoren sairastumisen, 
kuoleman, ja laittoman tai vastuuttoman käytöksen osalta, ja samalla vapautamme heidät kuluista, joita näistä tapahtumista saattaa aiheutua.      
Olemme myös yhdenmielisiä nuoren moottoriajoneuvojen kuljettamista koskevasta kiellosta tämän Nuorisoleiri- ja nuorisovaihto-ohjelman aikana. Nuori palaa kotimaahansa vaihtoajan päätyttyä, ellen/ellemme  
minä/me saa kirjallista ilmoitusta siitä, mihin muualle nuoren tulee siirtyä vaihdon päätyttyä, sekä varoja tämän siirtymisen kattamiseksi. Tällaisessa tapauksessa nuori lakkaa olemasta lionien valvonnan alaisena 
siitä hetkestä, kun hän poistuu isäntäperheestä tai lionsleiriltä. Minä/me edelleen lupaamme itse myös noudattaa ohjelman sääntöjä. Sääntörikkomusten esiintyessä minä/me ymmärrän/ymmärrämme, että 
nuori palautetaan välittömästi kotiinsa, omakustanteisesti.  

Allekirjoitus  

 IV. ISÄNTÄNÄ TOIMIVAN LIONSKLUBIN TIEDOT  

Klubi   Piiri 

Postitoimipaikka   Osavaltio Maa 

Järjestelyitä koordinoivan lionin nimi 

Osoite  

Postitoimipaikka   Osavaltio Maa 

Puhelin kotiin  Puhelin töihin   Sähköposti 
 Olen henkilökohtaisesti haastatellut yllä mainitun isäntäperheen ja tarkastanut heidän hakemuksensa. Vakuutan, että heille on saatettu tiedoksi kaikki ohjelmaa koskevat säännöt ja käytännöt, ja he ovat 
esteettömiä toimimaan isäntäperheenä. 

Lionsklubin presidentin tai YCE-johtajan allekirjoitus    Pvm 

 V. ISÄNTÄKLUBIA EDUSTAVA YCE-JOHTAJA TÄYTTÄÄ  

Vaihtoon tulevan nuoren kohde: Perheen nimi Katuosoite Paikkakunta Osavaltio Maa 

Puhelin kotiin  Puhelin töihin   Sähköposti 

Vakuutustodistus  Suostumus koskien ensiavun antamista   

Passin numero  Matkajärjestelyt.--saapumislennon nro.  lähtölennon nro.  

Välilaskut 

Nuoresta vastuussa oleva YCE-johtaja Osoite  Paikkakunta Osavaltio Maa 

Puhelin kotiin  Puhelin töihin   Sähköposti 

Toinen isäntäperhe Pvm jolloin isäntäperheen tiedot ilmoitettiin sponsoroivalle piirille/moninkertaispiirille
 

Tärkeää muistaa: Tällä lomakkeella kerätään tietoja YCE-ohjelmaan mahdollisesti osallistuvasta isäntäperheestä. 
Yksityisyyssuojan säilyttämiseksi lomakkeella annettuja tietoja käytetään vain YCE-ohjelman tarkoituksiin, eikä niitä anneta ulkopuolisille 

tahoille, ilman erillistä suostumusta.
 

Seuraaville henkilöille tulee toimittaa kopiot tästä hakemuksesta:
 1. Moninkertaispiirin YCE-johtaja -- sponsoroiva maa (jos on) 4. Moninkertaispiirin YCE-johtaja -- isäntämaa (jos on)
 2. Piirin YCE-johtaja -- sponsoroiva maa 5. Piirin YCE-johtaja -- isäntämaa
 3. Sponsorina toimiva lionsklubi  6. Isäntälionsklubi

Mikäli isäntäperhe tulee valituksi vaihdon/leirin järjestävien paikallisten lionien toimesta, saatetaan isäntäperheeltä pyytää lisätietoja nuoren matkajärjestelyjen tekemistä varten. Mahdollisia lisätietoja voivat 

olla esim. passin tiedot, ruokavaliorajoitukset, tai muut olennaiset tiedot, joita paikalliset lionit saattavat tarvita.
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